
V. Výzva NPO 3 Digitální vysokokapacitní sít 3 Rozvoj digitálních technických map

1

Smlouva o horizontální spolupráci pYi digitalizaci objekto DTI ve veYejném vlastnictví pro
Digitální technickou mapu Královéhradeckého kraje (dále jen >smlouva<)

podle ustanovení § 1746 odst. 2 a dalaích ustanovení zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní
pozd jaích pYedpiso (dále jen >ob anský zákoník<) a § 12 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání veYejných zakázek,

ve zn ní pozd jaích pYedpiso (dále jen >ZZVZ<)

I.
Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské nám stí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Mgr. Martinem erví kem, hejtmanem kraje
I O: 70889546
bankovní spojení: Komer ní banka Hradec Králové

íslo ú tu

kontakt JiYí Holas
telefon:
e-mail
(dále j

a

M sto Kostelec nad Orlicí
se sídlem: Palackého nám stí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
I O: 00274968
zastoupený: RNDr. Tomáaem Kytlíkem
bankovní a a.s., pobo ka Kostelec nad Orlicí

íslo ú tu:

kontak biánková
telefon
e-mail:
(dále je

II.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána mezi smluvními stranami jako subjekty veYejné správy (samosprávy)
za ú elem realizace projektu rozaiYujícího datový obsah digitální technické mapy na území
Královéhradeckého kraje a obcí, s pYihlédnutím k povinnostem smluvních stran plynoucím ze
zákona . 200/1994 Sb., o zem m Yictví, ve zn ní pozd jaích pYedpiso (dále té >ZoZ<),

2. Královéhradecký kraj (dále té >kraj<) vytváYí Digitální technickou mapu (DTM KHK) jako
sou ást Digitální mapy veYejné správy, a za tímto ú elem uzavírá s vybranými obcemi
Královéhradeckého kraje tuto smlouvu o spolupráci pYi digitalizaci objekto dopravní a
technické infrastruktury (dále té >DTI<) pro DTM KHK. Cílem Královéhradeckého kraje a obcí



 
V. Výzva NPO 3 Digitální vysokokapacitní sít� 3 Rozvoj digitálních technických map 

 

2 
 

Královéhradeckého kraje je digitalizace objekto zahrnující konsolidaci existujících dat a nové 
mapování objekto DTI. 

3. Digitalizace objekto DTI pro DTM KHK bude realizována v rámci projektu >je >Rozvoj digitální 
technické mapy Královehradeckého kraje<< (dále té� i >Projekt<), který bude spolufinancován 
Evropskou unií, prostYednictvím Národního plánu obnovy (dále >NPO<).  Proto�e v rámci 
Projektu je oprávn�ným �adatelem výhradn� kraj a nikoliv obce, dohodly se smluvní strany na 
postupu, �e data v rámci projektu poYídí kraj a obec mu pro jejich poYízení poskytne 
odpovídající souinnost tak, aby poYízení dat bylo efektivn� mo�né a hospodárné. Vlastníkem 
konsolidovaných a nov� mapovaných digitálních dat DTI v DTM KHK poYízených v rámci 
projektu bude kraj. 

4. Smluvní strany prohlaaují, �e údaje uvedené v l. I. smlouvy jsou v souladu se skuteností 
v dob� uzavYení smlouvy. Smluvní strany se zavazují, �e zm�ny dotených údajo oznámí bez 
prodlení písemn� druhé smluvní stran�. PYi zm�n� identifikaních údajo smluvních stran 
vetn� zm�ny útu není nutné uzavírat ke smlouv� dodatek.  

5. Obce, které na základ� této smlouvy budou zapojeny do Projektu a na jejich� území bude 
v Projektu kraje docházet k mapování DTI se touto smlouvou zavazují pYisp�t za právo u�ití 
zpracovaných dat DTI pYísluané obce uvedené a blí�e specifikované v této smlouv� ní�e. 

6. Smluvní strany se rozhodly vyu�ít pro spolupráci pYi digitalizaci objekto DTI ve veYejném 
vlastnictví pro Digitální technickou mapu Královéhradeckého kraje na základ� této smlouvy 
institutu horizontální spolupráce ve smyslu § 12  ZZVZ, neboe: 

a) Spolupráce probíhá za úelem dosa�ení spolených cílo, sm�Yujících k zajiaeování veYejných 

potYeb. Podle dovodové zprávy k zákonu . 47/2020 Sb., kterým byla DTM zavedena (sn�movní 

tisk 525 období 2017-21): > vytvoYení DTM krajo významn� pYisp�je ke zjednoduaení a zrychlení 

pYípravy, umiseování a povolování staveb. M�lo by také podstatn� zjednoduait práci 

poYizovatelom územních pláno a souasn� zkvalitnit a zjednoduait práci samosprávám pYi 

pYíprav� jak územn� plánovacích podklado, tak samotných územn� plánovacích dokumentací 

a bude pYedstavovat sní�ení administrativní zát��e pro stavebníky pYi pYíprav� investic, 

zejména liniových, infrastrukturních staveb a bude té� pYínosem pro u�ivatele, resp. obany 

eské republiky, kteYí se pYi svých podnikatelských i soukromých aktivitách snáze dostanou k 

aktuálním údajom o území<. VytvoYením DTM tedy budou obce i kraje schopni zajiaeovat 

veYejné potYeby jako napY. výstavbou vodovodo, veYejných komunikací, osv�tlení efektivn�ji, 

a také zajistit efektivn�jaí výkon veYejné správy v oblasti územního plánování, umiseování a 

povolování staveb, a tím zajiaeovat veYejné potYeby efektivn�ji. Mapování území obce je nutné 

pro zmapování kraje (i naopak) a bez zmapování infrastruktury obce není mo�né dosáhnout 

smysluplnosti DTM kraje. Mapování obcí a krajo jsou innosti vzájemn� velmi provázané a 

vytvoYení DTM vede k jejich spolenému cíli.  Bez dohody o spolupráci mezi obcí a krajem by 

docházelo k neefektivnímu vyu�ití podklado, odd�lené zadávání by mohlo vyústit k duplicitním 

geodetickým innostem a v souhrnu i k neefektivnímu vynakládání veYejných prostYedko nebo 

k asovým prodlevám pYi pln�ní zákonných povinností. 

b) se spolupráce Yídí pouze ohledy souvisejícími s veYejným zájmem, a to i s odkazem na ust. § 4 

písm. l zákona o zem�m�Yiství, ve kterém je stanoveno, �e zalo�ení DTM a vyhotovení 

podklado pro jejich vedení je pova�ováno za zem�m�Yiskou innost ve veYejném zájmu. 

c) ka�dý z veYejných zadavatelo vykonává na trhu mén� ne� 20 % svých inností, kterých se 

spolupráce týká. 



 
V. Výzva NPO 3 Digitální vysokokapacitní sít� 3 Rozvoj digitálních technických map 

 

3 
 

d) provádí spolupráci smluvních stran coby veYejných zadavatelo podle § 4  ZZVZ.   

III. 
Výklad pou�itých pojmo 

1. Pod pojmy a zkratkami pou�itými v této smlouv� se rozumí: 

" DTM KHK 3 digitální technická mapa Královéhradeckého kraje, jedná se o územní vymezení 
DTM v rámci správního území kraje. NáplI a forma dat DTM KHK je dána ZoZ a provád�cí 
vyhláakou . 393/2020 Sb., o digitální technické map� kraje, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso (dále 
té� >Vyhláaka DTM<). 

" Datový obsah DTM se lení na základní prostorovou situaci (ZPS), dopravní infrastrukturu (DI) 
a technickou infrastrukturu (TI); podrobný popis je dán Vyhláakou DTM.  

" Projekt 3 jedná se o projekt >Rozvoj DTM KHK<, který má být spolufinancován Evropskou unií, 
prostYednictvím NPO. 

" Realizaní fáze projektu 3 období poYízení a nahrání dat do informaního systému DTM KHK. 

IV. 
PYedm�t a úel smlouvy 

1. PYedm�tem této smlouvy je závazek obce poskytnout data dostupného zam�Yení sítí i jiné 
poklady DTI ve vlastnictví obce kraji za úelem digitalizace objekto DTI pro DTM KHK jako 
podklad. Dále se obec zavazuje spolupracovat s krajem na Projektu a to zejména poskytnutím 
nezbytné souinnosti kraji a dodavateli zhotovovaných dat v dob� vyhodnocování stávajících 
zam�Yení a realizaci nových m�Yení. Obec se dále zavazuje v rámci svých mo�ností aktivn� 
participovat na DTM KHK v rámci Projektu i mimo n�j a koordinovat své innosti v oblasti 
správy a údr�by datového obsahu DTM. 

2. Kraj se zavazuje zejména v rozsahu realizace Projektu zajistit provedení digitalizace objekto DTI 
obce v souladu s pravidly Projektu a jejich následné poskytnutí dat obci, jako�to vlastníkovi 
této DTI pro spln�ní povinnosti editora, vetn� poskytnutí práva tato data pro sledovaný úel 
u�ívat. 

3. Obec bere na v�domí, �e kraj bude digitalizovat podle svých potYeb stanovených v Projektu. 
PoYadí a rozsah zapojení obcí do Projektu uruje kraj.  Obec bere dále na v�domí, �e její 
zapojení krajem do Projektu je nenárokové. 

4. PYedpokládané mno�ství digitalizovaných objekto DTI, na které je uzavírána tato smlouva, je 
obsahem pYílohy . 1 této smlouvy 3 PYedpokládaný rozsah digitalizace dopravní a technické 
infrastruktury, která obsahuje údaje vyplývající z dotazníku vypln�ného obcí v rámci oslovení 
ke spolupráci na Projektu. Toto mno�ství je pYedpokládané a bude se odvíjet od mo�ností a 
formy realizace projektu. Konené rozhodnutí o rozsahu dat, typu dat a území, na n�m� bude 
provád�n projekt je rozhodnutím kraje. 

5. Výstup pln�ní Projektu relevantní pro obec, tedy konkrétní balík dat, bude obci protokolárn� 
pYedán. Obsahem protokolu bude rozsah, typ a území provedeného mapování, vetn� 
pYesného vyíslení pYedávaných dat, jejich typu a výae ástky DPH z provedeného mapování. 
Protokol jsou za smluvní strany oprávn�né podepsat kontaktní osoby uvedené v lánku I. této 
smlouvy. Na základ� takového protokolárního pYedání a souasn� na základ� této smlouvy 
obec nabývá právo u�ití dat, a to zejména pro potYeby pln�ní povinností plynoucích ze ZoZ. 

6. PYedm�tem této smlouvy je souasn� i oprávn�ní k u�ívání dat pYedaných na základ� této 
smlouvy krajem obci. Obec se zavazuje dodr�et rozsah oprávn�ní k u�ití t�chto dat, a to 
zejména v následujícím rozsahu: 

" data u�ít pro potYeby vyplývající ze ZoZ 



 
V. Výzva NPO 3 Digitální vysokokapacitní sít� 3 Rozvoj digitálních technických map 

 

4 
 

" data u�ít pro vlastní potYebu zalo�enou na výkonu innosti obce dle zákona  
. 128/2000 Sb., zákon o obcích (obecní zYízení), v platném zn�ní 

" data u�ít v rozsahu úelu jejich poYízení 

" data u�ít maximáln� v rozsahu stanoveném pravidly u�ití dat dle pravidel Projektu, 
dostupných zde: 
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/digitalni-vysokokapacitni-
site-z-komponenty-1-3-narodniho-planu-obnovy---vyzva-v----273914/, 

" obec nesmí data v rozsahu svého oprávn�ní k u�ití prodat tYetí stran� nebo je jinak 
zpen��ovat nebo poskytovat za jiným ne� výae uvedeným úelem. 

7. K ji� jednou pYedaným datom k u�íváním obci se obec zavazuje dodr�ovat výae uvedená 
ustanovení a rozsah oprávn�ní u�ívání dat i bez ohledu na skutenost, zdali tato smlouva byla 
ukonena výpov�dí, dohodnou i prostým uplynutím lhoty, na kterou je smlouva uzavírána. A 
to z dovodu, �e tato data byla poYízena z Výzvy NPO 3 Digitální vysokokapacitní sít� 3 Rozvoj 
digitálních technických map a respektování pravidel této Výzvy je povinen zajistit kraj, jako�to 
�adatel. V pYípad� poruaení povinností dle tohoto ustanovení nese obec odpov�dnost za 
akodu, která vznikne druhé smluvní stran�.    

V. 

PYísp�vek obce za krajem poskytnuté právo u�ití zpracovaných dat DTI obce 

 

1. Kraj uvádí, �e je pYipraven od obcí pYijmout pYísp�vek za poskytnutí práv u�ití zpracovaných 
dat objekto DTI obce (tj. TI a DI dané obce) v souladu s pravidly stanovenými v této smlouv�, a 
to výhradn� do výae, kterou bude kraj hradit vybranému zhotoviteli jako daI z pYidané hodnoty 
v rámci úhrady poYizovaných dat dle Projektu. 

2. Za úelem poskytnutých práv u�ití zpracovaných dat DTI obce se obec zavazuje kraji 
poskytnout pYísp�vek ve finanní výai, kterou bude kraj hradit zhotoviteli jako daI z pYidané 
hodnoty, a která bude odvozena od konkrétního rozsahu, ve kterém bude obec do projektu 
zapojena, tedy zejména podle skuten� provedených mapovaných objekto DTI obce. 

3. PYísp�vek obce bude stanoven jako jednorázový a konený a jeho konená výae bude 
odpovídat skutenému vyíslení a rozsahu mapování na území obce a faktur za takové 
mapování ze strany dodavatele provád�jícího mapování pro kraj. 

4. Kraj se zavazuje provést vyíslení pYísp�vku obci na základ� realizovaného mapování objekto 
DTI obce a toto vyíslení dolo�it protokolem o rozsahu poYízených dat a dále fakturou 
obsahující jednotkové ceny a rozsah poYizovaných dat, vetn� dat objekto DTI obce, který se 
faktura týká. 

5. Obec se zavazuje vypotenou konenou finanní výai pYísp�vku za právo u�ití zpracovaných dat 
dle tohoto lánku smlouvy pYipsat ve prosp�ch útu kraje uvedeného v lánku I. této smlouvy 
do 20-ti dno od provedení protokolárního pYedání dat a vyíslení konené výae pYísp�vku ze 
strany kraje. 

 
VI. 

Práva a povinnosti pYi tvorb�, správ� a aktualizaci DTM KHK 

1. Obec je povinna: 

a) Bezplatn� pYedat kraji data (dostupná zam�Yení sítí DTI) i jiné podklady (orientaní 

zákresy polohy sítí, projektové dokumentace dle l. II odst. 1 PYechodných ustanovení 

zákona .47/2020.) DTI ve vlastnictví obce do 1 m�síce od nabytí úinnosti této smlouvy. 



 
V. Výzva NPO 3 Digitální vysokokapacitní sít� 3 Rozvoj digitálních technických map 

 

5 
 

b) B�hem realizaní fáze projektu poskytovat souinnost pYi konsolidaci a novém mapování 

objekto DTI. 

c) Aktivn� se podílet na realizaci Projektu a poskytovat souinnost v rozsahu, který umo�ní 

jeho efektivní Yízení a koordinaci postupo mapování. 

d) PYedaná konsolidovaná nebo nov� zam�Yená data DTI obce vlo�it jako editor do 

informaního systému DTM KHK do ukonení realizaní fáze projektu. 

e) PYedaná konsolidovaná a nov� mapovaná data nadále udr�ovat v souladu s ustanovením § 

4b ZoZ jako správná, úplná a aktuální. 

2. Kraj je povinen: 

a) Zajistit úvodní analýzu pYevzatých dat a jiných podklado. Úvodní analýzou se rozumí urení 

kvality a potYebných vlastností dat, kdy data splIují po�adované vlastnosti pro provedení 

jejich konsolidace a v pYípadn� jiných podklado posouzení jejich vyu�itelnosti pro provedení 

nového mapování, resp. volby metody nového mapování.  

b) Zajistit konsolidaci dat DTI v majetku obce, jejich� kvalita a dalaí po�adované vlastnosti byly 

v úvodní analýze prokázány jako dostatené, do datové struktury DTM KHK. 

c) Zajistit nové mapování objekto DTI v rozsahu dle lánku IV. bodu 2. této smlouvy. 

d) Zajistit pYedání pYísluané ásti zpracovaných objekto DTI (tj. TI a DI dané obce) pro potYeby 

obce v rámci poskytnutého práva u�ití t�chto dat. 

e) Zajistit realizaci Projektu, stanovit konený rozsah a formu poYizovaných dat na území obce 

a stanovit zapojení obce. 

f) Informovat obec o stavu a prob�hu realizace projektu uveYejn�ním informací na webových 

stránkách kraje ve vztahu k Projektu. 

3. Smluvní strany jsou povinny si poskytnout vzájemnou souinnost nezbytnou k dosa�ení 
pYedm�tu a úelu této smlouvy. 

VII. 
Kontaktní osoby 

 

1. Veakerá komunikace mezi smluvními stranami v zále�itostech této smlouvy bude probíhat 
prostYednictvím kontaktních osob.  Kontaktní osoby jsou uvedeny v lánku I. této smlouvy  
Ka�dá ze smluvních stran má právo zm�nit jí jmenovanou kontaktní osobu, je vaak povinna 
vyrozum�t o ka�dé zm�n� druhou smluvní stranu. Zm�na kontaktní osoby je voi druhé stran� 
úinná teprve okam�ikem prokazatelného doruení takového vyrozum�ní. Kraj mo�e pov�Yit 
ke komunikaci tYetí subjekt (napY. dodavatele dat), co� musí obci písemn� oznámit. 

2. Komunikace mezi kontaktními osobami bude uskuteIována v elektronické podob� (email, 
datová zpráva, HelpDesk) nebo telefonicky. 

3. Veakerá korespondence mezi smluvními stranami bude in�na v písemné form�  
a doruena druhé smluvní stran�, pYiem� písemná forma je zachována i v pYípad� emailové 
zprávy. 

 

 



 
V. Výzva NPO 3 Digitální vysokokapacitní sít� 3 Rozvoj digitálních technických map 

 

6 
 

VIII. 

Doba trvání smlouvy, ukonení smlouvy 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu uritou. PYedm�tem je spolupráce smluvních stran na 

realizaci Projektu, tedy zajiat�ní vzájemné spolupráce na n�m a vymezení vzájemných práv a 
povinností z této spolupráce vyplývajících. Tato smlouva bude ukonena ve chvíli, kdy smluvní 
strany splní své povinnosti vyplývající zejména z l. VI. odst. 1 a 2 této smlouvy nebo dojde k 
napln�ní cílo Projektu.  

2. Tuto smlouvu je kraj oprávn�n jednostrann� vypov�d�t bez udání dovodu (zejm. s odkazem 
na l. IV. odst. 3. této smlouvy) písemnou výpov�dí doruenou druhé smluvní stran� 
s výpov�dní lhotou jednoho m�síce ode dne doruení výpov�di druhé smluvní stran�.  Obec je 
oprávn�na vypov�d�t tuto smlouvu v pYípad� nepln�ní závazko (povinností)  kraje, uvedených 
zejména v l. VI. této smlouvy. Výpov�dní lhota v pYípad� výpov�di ze strany obce iní 3 m�síce 
a pone b��et od 1.dne v kalendáYním m�síci následujícím po m�síci, ve kterém byla výpov�� 
doruena druhé smluvní stran�. 

3. V pYípad� ukonení této smlouvy vyvolají smluvní strany jednání s pYípadnými dalaími 
úastníky projektu k uzavYení smlouvy i dohody, ve které budou stanovena vzájemná práva a 
povinnosti týkající se dalaího u�ívání dat a informací z DTM KHK a ochrany proti jejich zneu�ití. 

4. Kraj je dále oprávn�n vypov�d�t tuto smlouvu jednostrannou písemnou výpov�dí doruenou 
obci v pYípad� podstatné zm�ny okolností, z nich� strany pYi vzniku závazku této smlouvy 
zYejm� vycházely, do té míry, �e po Kraji nelze rozumn� po�adovat, aby nadále plnil závazky 
z této smlouvy. V tomto pYípad� iní výpov�dní doba 10 dní a poíná b��et od následujícího 
dne po doruení výpov�di 

IX. 

Odpov�dnost za akodu 

 
1. Ka�dá smluvní strana nese odpov�dnost za akodu, která vznikne jejím jednáním druhé smluvní 

stran� v pYípad� poruaení povinností vyplývajících z této smlouvy.  

2. }ádná ze smluvních stran neodpovídá za akodu, která vznikla v dosledku v�cn� nesprávného 

nebo jinak chybného zadání, které obdr�ela od druhé smluvní strany. }ádná ze smluvních stran 

není odpov�dná za nespln�ní svého závazku v dosledku prodlení druhé smluvní strany.   

X. 

Záv�rená ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem podpisu smlouvy smluvními stranami.  

2. Dojde-li ke skutenosti, �e bude napln�na   zákonná povinnost uveYejnit tuto Smlouvu vetn� 
vaech pYípadných dohod, kterými se tato Smlouva doplIuje, m�ní, nahrazuje nebo ruaí, a to 
prostYednictvím Informaního systému registru smluv (dále jen ISRS), zejména dle zákona . 
340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv 
a o registru smluv (dále jen >zákon o registru smluv<), ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso,  dohodly 
se smluvní strany tak, Smluvní strany se dohodly, �e tuto Smlouvu zaale správci registru smluv 
Kraj.   V takovém pYípad� smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob�ma smluvními stranami 
a úinnosti dnem jejího uveYejn�ní v ISRS. 



 
V. Výzva NPO 3 Digitální vysokokapacitní sít� 3 Rozvoj digitálních technických map 

 

7 
 

 

3. Smluvní strany berou na v�domí, �e tato smlouva je uzavírána v dob� aktuáln� platného a 
úinného zn�ní ZoZ a v souladu s tímto zn�ním. Smluvní strany dále berou na v�domí, �e ZoZ 
byl novelizován prostYednictvím zákona . 88/2023 Sb., kdy ást ustanovení tohoto zákona má 
odlo�enou úinnost od 1. 7. 2024. Smluvní strany prohlaaují, �e si jsou v�domy svých práv a 
povinností dle ZoZ, v platném zn�ní, které pro n� vyplývají s úinností od 1. 7. 2024. Smluvní 
strany prohlaaují, �e práva a povinnosti pro n� z této smlouvy vyplývající zanikají v okam�iku, 
kdy nabydou úinnosti ustanovení ZoZ v platném zn�ní, s úinností od 1. 7. 2024, která tyto 
práva a povinností nahradí. 

4. Jakékoliv zm�ny nebo dodatky k této smlouv� je mo�né uinit pouze ve form� písemných 
vzestupn� íslovaných dodatko podepsaného oprávn�nými zástupci smluvních stran. Smluvní 
strany prohlaaují, �e osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávn�ny.  

5. Tato smlouva je uzavYena v elektronické podob� a je podepsána v jednom elektronickém 
originále pomocí uznávaných elektronických podpiso dle zákona . 297/2016 Sb., o slu�bách 
vytváYejících dov�ru pro elektronické transakce, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, osob 
oprávn�ných jednat za ka�dou smluvní stranu.  

6. Vztahy smluvních stran smlouvou výslovn� neupravené se Yídí eským právním Yádem, 
zejména obanským zákoníkem.  

7. Osobní údaje obsa�ené v této smlouv� (anebo získané v prob�hu pln�ní této smlouvy) budou 
Krajem zpracovávány pouze pro úely pln�ní práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k 
jiným úelom nebudou tyto osobní údaje Krajem pou�ity. Kraj pYi zpracovávání osobních údajo 
dodr�uje platné právní pYedpisy. 

8. O uzavYení této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením . RK/7/196/2024 ze dne 19. 2. 
2024.    

9. O uzavYení této smlouvy rozhodla rada/zastupitelstvo obce svým usnesením . RM/858/2024 
ze dne 27.05.2024. 

 

PYílohy smlouvy: 

" PYíloha . 1 3 PYedpokládaný rozsah digitalizace dopravní a technické infrastruktury (DTI) 
obce 

 

 

V Hradci Králové dne &&&&&&. V Kostelci nad Orlicí dne &&......&&.. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

___________________________ _____________________________ 
                                                                                                               RNDr. Tomáa Kytlík, starosta m�sta 

 

Digitáln� podepsal RNDr. Tomáa
Kytlík
Datum: 30.05.2024 11:53:05 +02:00
Místo: Kostelec nad Orlicí


